
  

 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
 НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

 
„Службен гласник на Општина Куманово“ 
Излегува по потреба – Издавач: Општина 

Куманово 
Тел. 423-505 

Одговорен уредник: Милена Ѓукиќ 
Ордевска 

 
Година LXVII 

Број 10 
Куманово 

1 септември 
2022 г. 

 
Претплата за 2022 година 

изнесува 2.000 денари. 
трезорска с-ка 100-0000000630-95 

с-ка на буџетски корисник 7410140525630-18 
приходна шифра 725939 

 

440. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2023 година на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово 
 
 1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2023 година на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово, Бр. 09-6817/7, 
што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7157/1                                                        Градоначалник 
1 септември 2022 година                                                на Општина Куманово,  
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р.     
                              
441. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2023 година 

на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2023 година 
на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово.   
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Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 6817/7                                                                       Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                         Претседател, 
Куманово                                                                                     Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 

                                                                                                                                                         
442. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2023 година на ЈП „Водовод“ – Куманово 
 
 1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2023 година на ЈП „Водовод“ – Куманово, Бр. 09-6817/12, што Советот 
на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 31 август 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7151/1                                                        Градоначалник 
1 септември 2022 година                                                на Општина Куманово,  
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р.     
                                                                                                              
443. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2023 година 

на ЈП „Водовод“ – Куманово  
 

Член 1 
 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2023 година 
на ЈП „Водовод“ – Куманово.   

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 

Бр. 09 – 6817/12                                                                     Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                         Претседател, 
Куманово                                                                                         Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
444. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
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Заклучок 

за објавување на Одлука за давање согласност на Измена и дополнување на 
Годишен план за вработување во 2022 година на ЈП „Чистота и зеленило“ – 

Куманово 
 

 1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Измена и дополнување на 
Годишен план за вработување во 2022 година на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово, 
Бр. 09-6817/15, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 
31 август 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7148/1                                                       Градоначалник 
1 септември 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р. 
 
445. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3, став 2 и став 11 од Законот за 
вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 
и 198/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на 
Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 
11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен план за 
вработување во 2022 година на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово  

 
Член 1 

 
 Се дава согласност на Измената и дополнувањето на Годишниот план за 
вработување во 2022 година на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово, бр. 02 – 855/1 од 
17.08.2022 година.   

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 6817/15                                                                    Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                        Претседател, 
Куманово                                                                                    Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 

                                                                                                                                                          
446. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2023 година на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово 
 

 1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2023 година на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово, Бр. 09-6817/16, 
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што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7147/1                                                        Градоначалник 
1 септември 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р.     
                
447. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2023 година 

на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2023 година 
на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово.   
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 6817/16                                                                      Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 

                                                                                                                                                          
448.  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2023 година на ЈП „Пазаришта“ – Куманово 
 
 1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2023 година на ЈП „Пазаришта“ – Куманово, Бр. 09-6817/18, што 
Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7145/1                                                       Градоначалник 
1 септември 2022 година                                                на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р.     
             
449.  

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2023 година 

на ЈП „Пазаришта“ – Куманово  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2023 година 
на ЈП „Пазаришта“ – Куманово.   

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 6817/18                                                                       Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                                                        Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 

                                                                                                                                                          
450.  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2023 година на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово 
 
 1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2023 година на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово, Бр. 09-6817/21, што 
Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7142/1                                                   Градоначалник 
1 септември 2022 година                                            на Општина Куманово,  
Куманово                                          Максим Димитриевски, с.р.     
             
451. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
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„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2023 година 

на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2023 година 
на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово.   

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 6817/21                                                                        Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                           Претседател, 
Куманово                                                                                        Ивана Ѓорѓиевска, с.р.                                                                                                                             
  
452. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2023 година на ЈП „Куманово - план“ – Куманово 
 
 1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2023 година на ЈП „Куманово - план“ – Куманово, Бр. 09-6817/23, што 
Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7140/1                                               Градоначалник 
1 септември 2022 година                                           на Општина Куманово,  
Куманово                                          Максим Димитриевски, с.р.     
 
453. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2023 година 

на ЈП „Куманово – план“ – Куманово  
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Член 1 
 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2023 година 
на ЈП „Куманово – план“ – Куманово.   

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 

Бр. 09 – 6817/23                                                                       Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                            Претседател, 
Куманово                                                                                        Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 

                                                                                                                                                          
454. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2023 година на ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово 
 

 1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2023 година на ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово, Бр. 
09-6817/24, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 31 
август 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7139/1                                                     Градоначалник 
1 септември 2022 година                                             на Општина Куманово,  
 Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р.     
 
455.  

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2023 година 

на ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово  
 

Член 1 
 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2023 година 
на ЈОУ Библиотека „Тане Георгиевски“ – Куманово.   
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 

Бр. 09 – 6817/24                                                                     Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                         Претседател, 
Куманово                                                                                      Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
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456.  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во 2023 година на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово 
 
 1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во 2023 година на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово, Бр. 
09-6817/25, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 31 
август 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7138/1                                                      Градоначалник 
1 септември 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р.     
 
457. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог - Годишен план за вработување во 2023 година 

на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Предлог - Годишниот план за вработување во 2023 година 
на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово.   
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 6817/25                                                                      Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                                                      Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 

                                                                                                                                                          
458.  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир 

Сајто“ – Куманово за вработување на работници на определено работно време 
по пат на јавен оглас 
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 1. Се објавува Одлуката за давање согласност на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир 
Сајто“ – Куманово за вработување на работници на определено работно време по пат 
на јавен оглас, Бр. 09-6817/26, што Советот на Општина Куманово ја донесе на 
седницата одржана на 31 август 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7137/1                                                          Градоначалник 
1 септември 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р.     
 
459. 

Врз основа на член 22 став 1 алинеја 2, став 3, 8 и 13 од Законот за вработените 
во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 143/19 и 14/20) и член 68 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово за 

вработување на работници на определено работно време по пат на јавен оглас  
 

Член 1 
 

 Се дава согласност на Барањето бр. 03 - 715/1 од 17.08.2022 година на ЈОУ Дом 
за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово за вработување на работници на определено 
работно време по пат на јавен оглас.   

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 6817/26                                                                    Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                        Претседател, 
Куманово                                                                                     Ивана Ѓорѓиевска, с.р.                                                      

                                                                                        
460. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање на согласност за формирање на паралелки 
во прва година со под 25 ученици во општинските средни училишта во Општина 

Куманово во учебната 2022/2023 година 
 

 
 1. Се објавува Одлуката за давање на согласност за формирање на паралелки во 
прва година со под 25 ученици во општинските средни училишта во Општина Куманово 
во учебната 2022/2023 година, Бр. 09-6817/72, што Советот на Општина Куманово ја 
донесе на седницата одржана на 31 август 2022 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7091/1                                                    Градоначалник 
1 септември 2022 година                                            на Општина Куманово,  
Куманово                                           Максим Димитриевски, с.р.     
 
461. 

Врз основа на член 28 од Законот за средното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 
55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.229/20), член 68 став 3 од 
Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр.13/03, 
13/07, 8/15, 11/19 и 12/21) и позитивно мислење на Министерството за образование и 
наука бр.13-9268/1 од 03.08.2022 година, 13-9070/1, 13-8028/2, 13-9071/2 од 28.07.2022 
година и 13-9071/4 од 15.08.2022 година, Советот на Општина Куманово, на својата 
седница одржана на 31 август 2022 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
за давање на согласност за формирање на паралелки во прва година со под 25 
ученици во општинските средни училишта во Општина Куманово во учебната 

2022/2023 година 
 

Член 1 
Со оваа Одлука, се дава согласност за формирање на паралелки во прва година 

со под 25 ученици во општинските средни училишта во Општина Куманово во учебната 
2022/2023 година. 
 

Член 2 
    Согласност за формирање на паралелки од Член 1 на оваа Одлука се дава, и тоа за 
паралелки во следните општински средни училишта: 
 
а) Средно Општинско Училиште Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 
-  осум паралелки по 20 ученици во гимназиско образование на македонски наставен 
јазик; 
- една паралелка со 7 ученици  во гимназиско образование  (македонско – француска 
билингвална паралелка) на македонски наставен јазик; 
-  една паралелка со 3 ученици во гимназиско образование на српски наставен јазик. 
 
б) Средно Општинско Училиште Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово  
- една паралелка со 19 ученици во гимназиско образование од општествено-
хуманистичко подрачје на албански наставен јазик; 
- една паралелка со 20 ученици во гимназиско образование од општествено-
хуманистичко подрачје на албански наставен јазик; 
- една паралелка со 18 ученици во гимназиско образование од општествено-
хуманистичко подрачје на албански наставен јазик; 
- една паралелка со 21 ученици во гимназиско образование од општествено-
хуманистичко подрачје на албански наставен јазик; 
- една паралелка со 20 ученици во гимназиско образование од општествено-
хуманистичко подрачје на албански наставен јазик; 
- една паралелка со 20 ученици во гимназиско образование од општествено-
хуманистичко подрачје на албански наставен јазик; 
- една паралелка со 20 ученици во гимназиско образование од општествено-
хуманистичко подрачје на албански наставен јазик; 
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в) Општинско Средно Техничко Училиште ”Наце Буѓони”Куманово: 
- една паралелка со 9 ученици во стручно образование, за образовен профил 
машинско енергетски техничар од машинска струка на македонски наставен јазик со 
четиригодишно траење на образованието; 
- една паралелка со 7 ученици во стручно образование за образовен профил 
конструкциски механичар од машинска струка на македонски наставен јазик со 
тригодишно траење на образованието; 
- една паралелка со 22 ученици  во стручно образование за образовен профил 
електротехничар енергетичар од електротехничка струка на македонски наставен јазик 
со четиригодишно траење на образованието; 
- една паралелка со 18 ученици во стручно образование за образовен профил 
техничар за индустриска мехатроника од електротехничка струка на македонски 
наставен јазик со четиригодишно траење на образованието; 
- една паралелка со 22 ученици во стручно образование за образовен профил 
медицинска сестра од здравствена струка на македонски наставен јазик со 
четиригодишно траење на образованието; 
- една паралелка со 21 ученици во стручно образование за образовен профил 
медицинска сестра од здравствена струка на македонски наставен јазик со 
четиригодишно траење на образованието; 
- една паралелка со 10 ученици  во стручно образование за образовен профил 
техничар за компјутерско управување од машинска струка на албански наставен јазик 
со четиригодишно траење на образованието; 
- една паралелка со 8 ученици  во стручно образование за образовен профил 
машинско енергетски техничар од машинска струка на албански наставен јазик со 
четиригодишно траење на образованието; 
- една паралелка со 5 ученици во стручно образование за образовен профил 
конструкциски механичар  од машинска струка на албански наставен јазик со 
тригодишно траење на образованието; 
- една паралелка со 22 ученици  во стручно образование за образовен профил 
електротехничар енергетичар од електротехничка струка на албански наставен јазик со 
четиригодишно траење на образованието; 
- една паралелка со 19 ученици  во стручно образование за образовен профил 
електротехничар за компјутерска техника и автоматика  од електротехничка струка на 
албански наставен јазик со четиригодишно траење на образованието; 
-една паралелка со 20 ученици  во стручно образование за образовен профил 
електротехничар за компјутерска техника и автоматика  од електротехничка струка на 
албански наставен јазик со четиригодишно траење на образованието; 
- една паралелка со 8 ученици  во стручно образование за образовен профил 
електромеханичар од електротехничка струка на албански наставен јазик со 
четиригодишно траење на образованието. 
 
г) Средно Општинско Училиште „Перо Наков“ Куманово  
- една паралелка  со 20 ученици во стручно образование (со зголемен број на часови 
по практична настава) за образовен профил економски техничар од економско правна 
и трговска струка на македонски наставен јазик со четиригодишно траење на 
образованието; 
- две паралелки по 12 ученици во стручно образование за образовен профил бизнис 
администратор од економско правна и трговска струка на македонски наставен јазик со 
четиригодишно траење на образованието; 
- една паралелка со 18 ученици во стручно образование (со зголемен број на часови по 
практично образование поминати во компанија) за образовен профил техничар за е-
трговија и дигитален маркетинг од економско правна и трговска струка на македонски 
наставен јазик со четиригодишно траење на образованието; 
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- една паралелка  со 10 ученици во стручно образование за образовен профил 
техничар за е-трговија и дигитален маркетинг од економско правна и трговска струка 
на македонски наставен јазик со четиригодишно траење на образованието; 
- една паралелка  со 12 ученици во стручно образование за образовен профил 
техничар за дизајн на облека/техничар за моделирање на облека од текстилно-
кожарска струка на македонски наставен јазик со четиригодишно траење на 
образованието; 
- една паралелка  со 7 ученици во стручно образование (со зголемен број на часови по 
практична настава) за образовен профил техничар за изработка на облека од 
текстилно-кожарска струка на македонски наставен јазик со четиригодишно траење на 
образованието; 
- една паралелка  со 6 ученици во стручно образование (со зголемен број на часови по 
практично образование поминати во компанија) за образовен профил техничар за 
обувки/техничар за моделирање на обувки од текстилно-кожарска струка на 
македонски наставен јазик со четиригодишно траење на образованието; 
- една паралелка  со 23 ученици во уметничко образование за образовен профил 
графички дизајнер од  ликовна уметност и дизајн на македонски наставен јазик со 
четиригодишно траење на образованието; 
- една паралелка  со 13 ученици во стручно образование (со зголемен број на часови 
по практична настава) за образовен профил економски техничар од економско правна 
и трговска струка на албански наставен јазик со четиригодишно траење на 
образованието; 
- една паралелка  со 9 ученици во стручно образование (со зголемен број на часови по 
практична настава) за образовен профил бизнис администратор од економско правна 
и трговска струка на албански наставен јазик со четиригодишно траење на 
образованието; 
- една паралелка  со 11 ученици во стручно образование (со зголемен број на часови 
по практична настава – дуална паралелка) за образовен профил е - трговија од 
економско правна и трговска струка на албански наставен јазик со четиригодишно 
траење на образованието; 
- една паралелка  со 15 ученици во стручно образование(со зголемен број на часови по 
практична настава – дуална паралелка) за образовен профил техничар за дизајн на 
облека од текстилно - кожарска струка на албански наставен јазик со четиригодишно 
траење на образованието; 
- една паралелка со 8 ученици во стручно образование(со зголемен број на часови по 
практична настава) за образовен профил техничар за изработка на облека од 
текстилно - кожарска струка на албански наставен јазик со четиригодишно траење на 
образованието; 
- една паралелка со 6 ученици во стручно образование(со зголемен број на часови по 
практична настава) за образовен профил техничар за обувки од текстилно - кожарска 
струка на албански наставен јазик со четиригодишно траење на образованието. 
  

Член 3 
Средствата за финансирање на паралелките од член 2 на оваа Одлука се 

обезбедени во Буџетот на Општина Куманово, во разделот 74101 од Програмата Н2. 
 

Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“, а ќе се применува за период од учебната 2022/2023 година. 
 
Бр. 09 – 6817/72                                                                    Совет на Општина Куманово 
31 август 2022  година                                                                       Претседател, 
Куманово                                                                                     Ивана Ѓорѓиевска, с.р.  
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462. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање на согласност за времена реализација на 

воспитно-образовниот процес за дел од учениците од ООУ „Браќа Миладиновци“ 
– Куманово и ООУ „Крсте Мисирков” – Куманово во училишните простории на 

СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ – Куманово 
 
 1. Се објавува Одлуката за давање на согласност за времена реализација на 
воспитно-образовниот процес за дел од учениците од ООУ „Браќа Миладиновци“ – 
Куманово и ООУ „Крсте Мисирков” – Куманово во училишните простории на СОУ 
Гимназија „Гоце Делчев“ – Куманово, Бр. 09-6817/73, што Советот на Општина 
Куманово ја донесе на седницата одржана на 31 август 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7090/1                                                      Градоначалник 
1 септември 2022 година                                             на Општина Куманово,  
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р.     
 
463. 

Врз основа на член 1 и член 22 став 2 од Законот за средното образование 
(„Службен весник на Р.М.“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 
42/2011, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/2016, 
127/16, 67/17, 64/18 и „Службен Весник на Р.С.М.“ бр. 229/20), член 7 и член 63 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), 
член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр. 5/02) и член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина 
Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 31 август 2022 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

за давање на согласност за времена реализација на воспитно - образовниот 
процес за дел од учениците од ООУ „Браќа Миладиновци“ - Куманово и ООУ 

„Крсте Мисирков“ - Куманово во училишните простории на СОУ Гимназија „Гоце 
Делчев“ - Куманово 

 
Член 1 

Советот на Општина Куманово дава согласност за времена реализација на 
воспитно - образовниот процес за дел од учениците од ООУ „Браќа Миладиновци“ - 
Куманово и ООУ „Крсте Мисирков“ - Куманово во училишните простории на СОУ 
Гимназија „Гоце Делчев“ – Куманово. 

Член 2 
Училишните простории на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово да ги 

исполнуваат условите според Нормативот за просторни услови за изведување на 
наставен процес. 

Член 3 
Одлуката има ограничено временско важење до создавање на услови за 

непречено одвивање на наставен процес во ООУ „Браќа Миладиновци“ - Куманово и 
ООУ „Крсте Мисирков“ – Куманово. 
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Член 4 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 6817/73                                   Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                 Претседател, 
Куманово                                                     Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
   
464. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за прифаќање на предлог за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка меѓу Општина Старо Нагоричане и Општина Куманово 
 

 1. Се објавува Одлуката за прифаќање на предлог за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка меѓу Општина Старо Нагоричане и Општина Куманово, Бр. 
09-6817/76, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 31 
август 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7087/1                                                    Градоначалник 
1 септември 2022 година                                            на Општина Куманово,  
Куманово                                          Максим Димитриевски, с.р.     
 
465. 

Врз основа на член 7 став (1) и член 9 став (2) точка 2 од Законот за 
меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“, бр. 79/09), член 14 и член 36 став 
(1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“, бр. 5/02) и 
член 25 став 1, точка 40 од Статутот на Општина Куманово, Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за прифаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка меѓу 

Општина Старо Нагоричане и Општина Куманово  
 

    Член 1 
Се прифаќа Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка меѓу 

Општина Куманово и Општина Старо Нагоричане на Градоначалникот на Општина 
Старо Нагоричане, утврден со Одлука на Советот на Општина Старо Нагоричане бр. 
08-9/128 од 27.05.2022 година, поднесен од Градоначалникот на Општина Старо 
Нагоричане со бр. 02-501/1 од 04.07.2022 година, врз основа на дадено Мислење на 
Градоначалникот на Општина Куманово бр. 08-5775/2 од 23.08.2022 година, за вршење 
на работи согласно Законот за животна средина, Законот за градење, Законот за 
превоз во патниот сообраќај и Законот за јавни патишта од страна на Општина 
Куманово за потребите на Општина Старо Нагоричане.  
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      Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 6817/76                                       Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                        Претседател, 
Куманово                                              Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
                                                                             
466. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за формирање на заедничка комисија за подготовка на 
предлог на актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка меѓу Општина 

Старо Нагоричане и Општина Куманово 
 

 1. Се објавува Одлуката за формирање на заедничка комисија за подготовка на 
предлог на актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка меѓу Општина Старо 
Нагоричане и Општина Куманово, Бр. 09-6817/77, што Советот на Општина Куманово 
ја донесе на седницата одржана на 31 август 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7086/1                                                    Градоначалник 
1 септември 2022 година                                            на Општина Куманово,  
Куманово                                          Максим Димитриевски, с.р.     
 
467.  

Врз основа на член 8 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник 
на РМ“ бр. 79/09), член 14 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 40 од Статутот на 
Општина Куманово, Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 
август 2022 година, донесе 

О  Д  Л  У  К  А 
за формирање на заедничка комисија за подготовка на предлог на актот за 

воспоставување на меѓуопштинска соработка меѓу Општина Старо Нагоричане и 
Општина Куманово 

  
   Член 1 

Се формира заедничка комисија за воспоставување на меѓуопштинска соработка 
за вршење на работи согласно Законот за животна средина, Законот за градење, 
Законот за превоз во патниот сообраќај и Законот за јавни патишта од страна на 
Општина Куманово за потребите на општина Старо Нагоричане. 
 

   Член 2 
Заедничката комисија за меѓуопштинска соработка има за задача да го изготви 

предлогот на договорот за воспоставување на меѓуопштинска соработка, преку кој ќе 
се остварува меѓуопштинската соработка. 
                       Член 3 

 Заедничката комисија е составена од еднаков број на членови од двете 
општини. 
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 Комисијата е составена од 6 (шест) членови, од кои 3 (три) члена именува 
Општина Куманово и 3 (три) члена именува Општина Старо Нагоричане. 

 Заедничката комисија го доставува предлог- договорот до градоначалниците 
на двете општини. 
                       Член 4 

 Комисијата од своите редови избира претседател, кој ја координира 
работата на комисијата. 

 Во работата на комисијата може да учествуваат и стручни лица од областа 
во која се воспоставува меѓуопштинската соработка. 

 
                       Член 5    

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 6817/77                                       Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                      Претседател, 
Куманово                                               Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
                                                                             
468. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање на користење на движнa ствар – сопственост 

на Општина Куманово на ЈП „Куманово – паркинг“ - Куманово 
 
 1. Се објавува Одлуката за давање на користење на движнa ствар – сопственост 
на Општина Куманово на ЈП „Куманово – паркинг“ - Куманово, Бр. 09-6817/79, што 
Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7084/1                                                   Градоначалник 
1 септември 2022 година                                            на Општина Куманово,  
Куманово                                          Максим Димитриевски, с.р.     
 
469. 

Врз основа на член 36 став (1) точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 68 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот 
на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 година, донесе 

  
О Д Л У К А 

за давање на користење на движна ствар - сопственост на Општина Куманово на 
Јавно претпријатие ,,Куманово - паркинг“ - Куманово 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука на Јавно претпријатие ,,Куманово - паркинг“ - Куманово му се 
дава на користење, без надомест, специјално моторно возило наменето за подигање 
на возила сопственост на Општина Куманово, марка IVECO со регистарски број KU 
6406 AG и идентификациски број на мотор 1011946179.  
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                                                          Член 2 
Возилото се дава на определен временски период. Јавното претпријатие 

„Куманово - паркинг“ - Куманово е должно да го врати возилото по писмено барање од 
Општина Куманово. 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 

Бр. 09 –  6817/79                                                           Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                    Претседател, 
Куманово                                                              Ивана Ѓорѓиевска, с.р.      
 
470. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање на времено користење на дел од недвижен 

имот – сопственост на Општина Куманово на ЈЗУ „Здравствен дом“ Скопје 
 
 1. Се објавува Одлуката за давање на времено користење на дел од недвижен 
имот – сопственост на Општина Куманово на ЈЗУ „Здравствен дом“ Скопје, Бр. 09-
6817/80, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 31 
август 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7083/1                                                   Градоначалник 
1 септември 2022 година                                           на Општина Куманово,  
Куманово                                          Максим Димитриевски, с.р.     
 
471. 
        Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 
190/16, 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/19, 275/19 
и 122/21) и член 68 од Статутот на Општината Куманово („Службен гласник на 
Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина 
Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 година, донесе    

 
О Д Л У К А 

за давање на времено користење на дел од недвижен имот - сопственост на 
Општина Куманово на ЈЗУ ,,Здравствен дом’’ Скопје  

 
Член 1 

    Се дава на времено користење во траење од 5(пет) години на дел во површина 
од 238м2 од зграда бр. 2, влез 1, кат ПР, која се наоѓа на к.п. 16886, со вкупна 
површина од 698м2 заведена во Имотен лист бр.70158 за КО Куманово, сопственост 
на општина Куманово, на ЈЗУ ,,Здравствен дом’’ Скопје.  
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Член 2 
             Правата и обврските кои ќе произлезат од користењето на дел од недвижниот 
имот, сопственост на Општина Куманово, ќе бидат регулирани со посебен договор. 
 

                                                              Член 3 
        Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 6817/80                                                                 Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                       Претседател, 
Куманово                                                                                   Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
472. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 

вработување во Општина Kуманово за 2023 година 
 

 1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување во Општина Kуманово за 2023 година, Бр. 09-6817/81, што Советот на 
Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 31 август 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7082/1                                                       Градоначалник 
1 септември 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р.     
 
473. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 
35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 
14/20) и член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина 
Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на 
седницата одржана на 31 август 2022 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Предлог-Годишен план за вработување во Општина 

Куманово за 2023 година 
  

Член 1 
       Се дава согласност на Предлог - Годишен план за вработување во Општина 
Куманово за 2023 година. 

Член 2 
      Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово “. 
 
Бр.  09 – 6817/81                                                                  Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                         Претседател, 
Куманово                                                                                   Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
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474. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за исплата на еднократна парична помош од Буџетот на 

Општина Куманово за 2022 година 
 

 1. Се објавува Одлуката за исплата на еднократна парична помош од Буџетот на 
Општина Куманово за 2022 година, Бр. 09-6817/82, што Советот на Општина Куманово 
ја донесе на седницата одржана на 31 август 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7081/1                                                     Градоначалник 
1 септември 2022 година                                             на Општина Куманово,  
Куманово                                           Максим Димитриевски, с.р.     
 
475. 

Врз основа на член 68 од Статутот на Општина Куманово и член 21 став 1 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Куманово за 2022 година                     
(„Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 18/21), Советот на Општина Куманово, 
на седницата одржана на 31 август 2022 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за исплата на еднократна парична помош од Буџетот на Општина Куманово за 

2022 година 
 

Член 1 
 Од средствата на Буџетот на Општина Куманово за 2022 година, од Програмата 
АОО – Совет на Општина Куманово, ставката 413 – Тековни резерви (разновидни 
расходи), да се исплати еднократна парична помош, поради настаната штета од пожар 
на гаража–браварска работилница, на :  
 

 Африм Адеми од Куманово, со стан на ул. „1-ва“ бр. 18, за опожарена гаража–
браварска работилница, односно објект за ковано железо  „ЕДОН 2020“ кој се 
наоѓа на ул. „Благој Илиев – Гуне“ (Говедарски пат) б.б., во износ од 10.000 
денари. 
 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 6817/82                                                                   Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                        Претседател, 
Куманово                                                                                     Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
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476. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 
 

Заклучок 
за објавување на Измена и дополнување на Планот на програми за развој на 

Општина Куманово за 2022 година 
 

 
 1. Се објавува Измената и дополнувањето на Планот на програми за развој на 
Општина Куманово за 2022 година, Бр. 09-6817/75, што Советот на Општина Куманово 
ги донесе на седницата одржана на 31 август 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7088/1                                                        Градоначалник 
1 септември 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р.    
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477. 
         Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 25 став 1 
точка 1 и член 66 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), 
Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 година, донесе  

 
 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ 
на Планот на програми за развој на Општина Куманово за 2022 година 

 
 

I. Во Планот на програми за развој на Општина Куманово за 2022 година („Службен гласник на Општина Куманово”                          
 бр. 18/21, 2/22, 6/22 и 9/22 ) се вршат следните измени и дополнувања : 

 
Во табелата со наслов  Ѕ. ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (УЛИЦИ, 
КАНАЛИЗАЦИЈА, ВОДОВОД, ТРОТОАРИ, ЖАРДИЊЕРИ И СТОЛБЧИЊА) КОЈА ЌЕ СЕ РЕАЛИЗИРА ВО ЗАВИСНОСТ ОД 
ПРИБЕРЕНИ СРЕДСТВА ОД ДРУГИ НЕПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ: (учество на граѓани, спонзорства или други донаторства од 
земјава 
1.УЛИЦИ. 
 
Во табела под реден број 16, улици во Индустриска зона Речица, износот во колона за 2022 год. од 3.013.273,00 се намалува за  
43.247,00 ден. и се заменува со износот 2.970.026,00 ден., а износот во колона за 2023 год. од 44.619.845,00 се зголемува за 
43.247,00 ден.  и се заменува со износот 44.663.092,00 ден. 
Во табела под реден број 36, рек. на улици околу Средорек (од ул. Д. Божинов до мост кај ренген ѓоше), износот во колона за 2022 
год. од 0,00 ден. се зголемува за 5.203.247,00 ден. и се заменува со износот 5.203.247,00 ден., а износот во колона за 2023 год. од 
3.203.247,00 ден. се намалува за 3.203.247,00 ден.  и се заменува со износот 0,00 ден., а износот во колона за 2024 год. од 
2.000.000,00 ден. се намалува за  2.000.000,00 ден. и се заменува со износот 0,00 ден. 
Во табела под реден број 53, дел од ул. 715 нас. Гладно поле, износот во колона за 2022 год. од 5.160.000,00 ден. се намалува за 
5.160.000,00 ден. и се заменува со износот 0,00 ден., и износот во колона за 2023 год. од 0,00 ден. се зголемува за 5.160.000,00 ден. и 
се заменува со износот од 5.160.000,00 ден.  
Во табела ВКУПНО S.1., износот во колоната за 2023 год. од 562.042.010,70 ден. се зголемува за 2.000.000,00 ден. и се заменува со 
износот 564.042.010,70 ден., а износот во колоната за 2024 год. од 240.185.106.00 ден. се намалува за 2.000.000,00 ден. и се 
заменува со износот 238.185.106,00 ден. 
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Ѕ. ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА (УЛИЦИ, КАНАЛИЗАЦИЈА, ВОДОВОД, ТРОТОАРИ , ЖАРДИЊЕРИ И СТОЛБЧИЊА) КОЈА ЌЕ СЕ 
РЕАЛИЗИРА ВО ЗАВИСНОСТ ОД ПРИБЕРЕНИ СРЕДСТВА ОД ДРУГИ НЕПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ: (учество на граѓани, спонзорства или други донаторства од земјава) 

1.УЛИЦИ. 

16 улици во Индустриска зона Речица  6567,00 м1 71.856.236,00   2.970.026,00 44.663.092,00 
25.313.118,

00 

36 

рек. на улици околу Средорек (од 
ул. Д.Божинов до мост кај ренген 

ѓоше) 

 

936 

 
м1 

5.203.247,00  

 
 

5.203.247,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

53 дел од  ул.715 нас.Гладно поле 362 м1 
5.160.000,00 

 
 

0,00 

 

5.160.000,00 

 
0,00 

ВКУПНО Ѕ. 1. : 95499,42   1.337.334.859,70  0,00      78.112.875,00  564.042.010,70  
238.185.106

,00  

 
 

II. Оваа Измена и дополнување влегува во сила со денот на објавувањето  во ,,Службен гласник на Општина Куманово‘‘. 
 
Бр. 09 – 6817/75                                                                                                                                                     Совет на Општина Куманово                                          
31 август 2022 година                                                                                                                                                         Претседател, 
Куманово                                                                                                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р.
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478. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлуката за измена и 

дополнување на Статутот на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово 
 
 1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката за измена и 
дополнување на Статутот на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово, Бр. 09-6817/4, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7160/1                                                      Градоначалник 
1 септември 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р.     
 
479.  

Врз основа на член 11 став 1 точка 1 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ" бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19 и 89/22), член 
25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен 
гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за давање согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на ЈП 

„Куманово – паркинг“ – Куманово 
 

1. Се дава согласност на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на ЈП 
„Куманово – паркинг“ – Куманово, Бр. 02 – 298/5, донесена од Управниот 
одбор на Јавното претпријатие, на седницата одржана на 22.07.2022 година.  

 
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општината Куманово". 
 

Бр. 09 – 6817/4                                                                         Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                         Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
480.  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на пречистениот текст на 

Статутот на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово 
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 1. Се објавува Решението за давање согласност на пречистениот текст на 
Статутот на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово, Бр. 09-6817/5, што Советот на 
Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7159/1                                                       Градоначалник 
1 септември 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р.     
 
481. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 1 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ" бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19 и 89/22), член 
25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен 
гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за давање согласност на пречистениот текст на Статутот на ЈП „Куманово – 

паркинг“ – Куманово 
 

1. Се дава согласност на пречистениот текст на Статутот на ЈП „Куманово – 
паркинг“ – Куманово, Бр. 02 – 298/6, донесен од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие, на седницата одржана на 22.07.2022 година.  

 
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општината Куманово". 
 

Бр. 09 – 6817/5                                                                          Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                         Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
482. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлуката на ЈП „Куманово – 

паркинг“ - Куманово за враќање на товарно специјално возило – пајак на ЈП 
„Чистота и зеленило“ – Куманово 

 
 1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката на ЈП „Куманово – 
паркинг“ - Куманово за враќање на товарно специјално возило – пајак на ЈП „Чистота и 
зеленило“ – Куманово, Бр. 09-6817/6, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 31 август 2022 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7158/1                                                      Градоначалник 
1 септември 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р.     
 
483. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 3 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ" бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19 и 89/22), член 
25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен 
гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за давање согласност на Одлуката на ЈП „Куманово – паркинг“ - Куманово за 
враќање на товарно специјално возило – пајак на ЈП „Чистота и зеленило“ – 

Куманово 
 

1. Се дава согласност на Одлуката на ЈП „Куманово – паркинг“ - Куманово за 
враќање на товарно специјално возило – пајак на ЈП „Чистота и зеленило“ – 
Куманово, Бр. 02 – 298/10, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие, на седницата одржана на 22.07.2022 година.  

 
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општината Куманово". 
 

Бр. 09 – 6817/6                                                                          Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                                                        Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
484. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлуката за измена на 

Одлуката за измена на Статутот на ЈП „Водовод“ – Куманово, бр. 02-1186/4 од 
28.04.2022 година 

 
 1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката за измена на 
Одлуката за измена на Статутот на ЈП „Водовод“ – Куманово, бр. 02-1186/4 од 
28.04.2022 година, Бр. 09-6817/9, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 31 август 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7154/1                                                       Градоначалник 
1 септември 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р.     
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485. 
Врз основа на член 11 став 1 точка 1 од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на РМ" бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19 и 89/22), член 
25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен 
гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 за давање согласност на Одлуката за измена на Одлуката за измена на Статутот 
на ЈП „Водовод“ – Куманово, бр. 02-1186/4 од 28.04.2022 година 

 
1. Се дава согласност на Одлуката за измена на Одлуката за измена на 

Статутот на ЈП „Водовод“ – Куманово, бр. 02-1186/4 од 28.04.2022 година, Бр. 
02 – 1695/5, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие, на 
седницата одржана на 28.07.2022 година.  

 
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општината Куманово". 
 

Бр. 09 – 6817/9                                                                          Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                          Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
486. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлуката за измена и 

дополна на Статутот на ЈП „Водовод“ – Куманово 
 
 1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката за измена и 
дополна на Статутот на ЈП „Водовод“ – Куманово, Бр. 09-6817/10, што Советот на 
Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7153/1                                                 Градоначалник 
1 септември 2022 година                                           на Општина Куманово,  
Куманово                                          Максим Димитриевски, с.р.     
 
487. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 1 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ" бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19 и 89/22), член 
25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен 
гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 година, донесе 
 



  Страница  585                     Број  10                1 септември  2022 г.             СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за давање согласност на Одлуката за измена и дополна на Статутот на ЈП 

„Водовод“ – Куманово 
 

1. Се дава согласност на Одлуката за измена и дополна на Статутот на ЈП 
„Водовод“ – Куманово, Бр. 02 – 1795/3, донесена од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие, на седницата одржана на 19.08.2022 година.  

 
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општината Куманово". 
 

Бр. 09 – 6817/10                                                                       Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                           Претседател, 
Куманово                                                                                         Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
          
488.  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на пречистениот текст на 

Статутот на ЈП „Водовод“ – Куманово 
 
 1. Се објавува Решението за давање согласност на пречистениот текст на 
Статутот на ЈП „Водовод“ – Куманово, Бр. 09-6817/11, што Советот на Општина 
Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7152/1                                                        Градоначалник 
1 септември 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р.     
 
489. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 1 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ" бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19 и 89/22), член 
25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен 
гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за давање согласност на пречистениот текст на Статутот на ЈП „Водовод“ – 

Куманово 
 

1. Се дава согласност на пречистениот текст на Статутот на ЈП „Водовод“ – 
Куманово, Бр. 02 – 1795/4, донесен од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие, на седницата одржана на 19.08.2022 година.  
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2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Куманово". 

 
Бр. 09 – 6817/11                                                                      Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                           Претседател, 
Куманово                                                                                        Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
         
490.  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлуката за изменување и 

дополнување на Статутот на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово 
 

 1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Статутот на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово, Бр. 09-6817/14, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7149/1                                                       Градоначалник 
1 септември 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р.    
  
491.  

Врз основа на член 11 став 1 точка 1 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ" бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19 и 89/22), член 
25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен 
гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Статутот на 

ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово 
 

1. Се дава согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Статутот 
на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово, Бр. 02 – 855/3, донесена од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие, на седницата одржана на 
17.08.2022 година.  
 

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Куманово". 

 
Бр. 09 – 6817/14                                                                       Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                         Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
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492. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на пречистениот текст на 

Ценовникот на услуги на ЈП „Пазаришта“ – Куманово 
 

 
 1. Се објавува Решението за давање согласност на пречистениот текст на 
Ценовникот на услуги на ЈП „Пазаришта“ – Куманово, Бр. 09-6817/19, што Советот на 
Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7144/1                                                      Градоначалник 
1 септември 2022 година                                            на Општина Куманово,  
Куманово                                           Максим Димитриевски, с.р.     
 
493. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19 и 
89/22), член 25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  
(„Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот 
на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 за давање согласност на пречистениот текст на Ценовникот на услуги на ЈП 
„Пазаришта“ – Куманово 

 
1.   Се дава согласност на пречистениот текст на Ценовникот на услуги на ЈП 

„Пазаришта“ – Куманово, Бр. 02 – 451/3, донесен од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие, на седницата одржана на 23.08.2022 година.  

 
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општината Куманово". 
 

Бр. 09 – 6817/19                                                                      Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                                                         Ивана Ѓорѓиевска, с.р.
      
494. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  

Заклучок 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлуката за формирање на 
цена на чинење на услугите на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово 

 



  Страница  588                     Број  10                1 септември  2022 г.             СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

 1. Се објавува Решението за давање согласност на Одлуката за формирање на 
цена на чинење на услугите на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово, Бр. 
09-6817/27, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 
август 2022 година. 
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7136/1                                                      Градоначалник 
1 септември 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р.     
 
495. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот 
на Општина Куманово  („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 
11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 за давање согласност на Одлуката за формирање на цена на чинење на услугите 
на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово 

 
1. Се дава согласност на Одлуката за формирање на цена на чинење на 

услугите на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово, Бр. 02 – 707/1, 
донесена од Управниот одбор на jавнaтa општинска установа, на седницата 
одржана на 17.08.2022 година.  

 
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општината Куманово". 
 

Бр. 09 – 6817/27                                                                      Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
496. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Решение за именување на членови во заедничката комисија за 
подготовка на предлог на актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка 

меѓу Општина Старо Нагоричане и Општина Куманово 
 

 
 1. Се објавува Решението за именување на членови во заедничката комисија за 
подготовка на предлог на актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка меѓу 
Општина Старо Нагоричане и Општина Куманово, Бр. 09-6817/78, што Советот на 
Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7085/1                                                      Градоначалник 
1 септември 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р.     
 
497. 

Врз основа на член 8 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник 
на РМ“ бр. 79/09), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 
2022 година, донесе 

            Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на членови во заедничката комисија за подготовка на 

предлог на актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка меѓу Општина 
Старо Нагоричане и Општина Куманово  

 
     Член 1 

   За членови на заедничката комисија за подготовка на предлог-актот за 
воспоставување на меѓуопштинска соработка за вршење на работи согласно Законот 
за животна средина, Законот за градење, Законот за превоз во патниот сообраќај, 
Законот за јавни патишта од страна на Општина Куманово во Општина Старо 
Нагоричане, од Општина Куманово се именуваат: 
 

1.  Бобан Бојковски, вработен во Општина Куманово; 

2. Иван Ангеловски, вработен во Општина Куманово; 

3. Воислав Величковски, вработен во Општина Куманово. 

      Член 2 
      Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 6817/78                                          Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                 Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
                                                                             
498. 

Врз основа на член 50, став 1, точка 16 и член 63 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на Р.М., Бр.05/02), член 109, став 3, 4 и 5, член 115, став 
1 од Законот за основното образование (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија., Бр.161/19 и 229/20), Решение за именување на директор на ООУ„Толи 
Зордумис“ Куманово бр.УП1-08-3952 од 30.07.2021 година,  Градоначалникот на 
Општина Куманово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за констатирање престанок на мандатот на директор на  

Општинско Основно Училиште „Толи Зордумис“ Куманово 
 

1. Мандатот на директор на Општинско Основно Училиште ,,Толи Зордумис“ 
Куманово, Миле Јордановски, престанува поради неположен испит за директор 
во рокот утврден во член 109 став 5 од Законот за основното образование;   

2. Со донесување на ова Решение престанува да важи Решението на 
Градоначалникот на Општина Куманово Бр.УП1 08-3952 од 30.07.2021 година. 
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3. Решението влегува во сила со 01.08.2022 година и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово Бр.УП1 08-3952 од 

30.07.2021 година, Миле Јордановски беше избран за директор на ООУ ,,Толи 
Зордумис“ Куманово, со мандат од 4 години. Во точка 3 од Решението е наведено дека 
именуваниот директор е должен да го положи испитот за директор за основно 
училиште во рок од една година од денот на изборот за директор, согласно член 109, 
став 3, 4 и 5 од Закон за основното образование. Поради тоа што во архивата на 
Општина Куманово нема пристигнато известување дека именуваниот директор го има 
положено испитот за директор на основно училиште во рокот утврден според законот, 
Градоначалникот според надлежноста утврдена во наведениот закон, одлучи како во 
диспозитивот на ова решение. 
Правна поука: На ова Решение дозволена е жалба во рок од 15 дена од денот на 
добивањето, до Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен. 
 
Бр.УП1  08 -  3952/2021                                                                      Градоначалник 
1 август 2022 година                                                                     на Општина Куманово, 
Куманово                                                                                   Максим Димитриевски, с.р. 
 
499. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од  Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Р.М. бр.05/02“), член 115, став 1,  и 118 став 1, 3 и 4 
од Законот за основното образование („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.161/19, 229/20), Градоначалникот  на Општина Куманово донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на вршител на должност директор на  

Општинско Основно Училиште „ТолиЗордумис“ Куманово  
 

1. СЕ ИМЕНУВА Јасмина Стојковска, професор по биологија во ООУ „Толи 
Зордумис“ Куманово, за вршител на должност директор на Општинско Основно 
Училиште „Толи Зордумис“ Куманово; 

2. Мандатот на вршител на должност директор на училиштето од точка 1, трае до 
изборот на директор на училиштето, но не подолго од шест месеци од денот 
на неговото именување; 

3. Решението влегува во сила од денот на донесувањето и ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово“. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово, беше констатиран 

престанок на мандат на директор на Општинско Основно Училиште „Толи Зордумис“ 
Куманово. Согласно Законот за основно образование, Градоначалникот во рок од три 
дена од разрешувањето на директорот, именува вршител на должност директор на 
училиштето. Постапувајќи согласно наведениот закон, Градоначалникот на Општина 
Куманово одлучи како во диспозитивот на ова Решение. 
Правна поука: На ова Решение е дозволена жалба во рок од 15 дена од денот на 
добивање до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен. 
  
Бр. УП1 08 - 5187                                                                   Градоначалник 
3 август 2022 година                               на Општина Куманово 
Куманово                                                           Максим Димитриевски, с.р. 
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500. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 16 и член 63 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на Р.М., Бр.05/02),  член 115, став 1, член 116, став 1, алинеа 3 и 
член 118 од Законот за основното образование (,,Службен весник на Република 
Северна Македонија., Бр.161/19, 229/20), а по поднесено Известување од вршител на 
должност директор на ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово бр.03-255/1 од 04.08.2022 
година, под бр. 22-6393/1 од 04.08.2022 година, Градоначалникот на Општина 
Куманово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за констатирање престанок на вршител на должност директор на  

Општинско Основно Училиште ,,Крсте Мисирков“  Куманово 
 

1. Вршител на должност директор на Општинско Основно Училиште ,,Крсте 
Мисирков“ Куманово, Никола Стојанов, престанува поради исполнување на 
услови за старосна пензија; 

2. Со донесување на ова Решение престанува да важи Решението на 
Градоначалникот на Општина Куманово Бр.08-УП1-1636 од 25.02.2022 година; 

3. Решението влегува во сила со 07.08.2022 година и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Куманово“. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово Бр.08-УП1-1636 од 

25.02.2022 година, Никола Стојанов беше избран за вршител на должност директор на 
ООУ ,,Крсте Мисирков“ Куманово, со мандат до 6 месеци. Од причина што 
досегашниот в.д. директор на ООУ„Крсте Мисирков“ Куманово, Никола Стојанов, 
поднесе Известување до Општина Куманово бр.03-255/1 од 04.08.2022 година, 
заведена во деловоден протокол на Општина Куманово под бр.22-6393/1 од 04.08.2022 
година, за негово исполнување на услови за старосна пензија на 07.08.2022 година, 
Градоначалник на Општина Куманово согласно неговите надлежности, одлучи како во 
диспозитивот на ова решение. 
Правна поука: На ова Решение дозволена е жалба во рок од 15 дена од денот на 
добивањето, до Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен. 
 
Бр.УП1- 08-  1636                                                                              Градоначалник 
5 август 2022 година                                                                    на Општина Куманово, 
Куманово                                                                                 Максим Димитриевски, с.р. 
 
501. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од  Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Р.М. бр.05/02“), член 115, став 1, член 116, став 1, 
алинеа 3 и 118 од Законот за основното образование („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.161/19, 229/20), а по поднесено Известување од Никола 

Стојанов бр.03-255/1 од 04.08.2022 година, под бр. 22-6393/1 од 04.08.2022 година 
Градоначалникот  на Општина Куманово донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на вршител на должност директор на  

Општинско Основно Училиште „Крсте Мисирков“ Куманово  
 

1.   СЕ ИМЕНУВА Станче Штерјовска, дипломиран професор по одделенска 
настава, на работно место наставник по одделенска настава од ООУ„Крсте 
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Мисирков“ Куманово, за вршител на должност директор на Општинско Основно 
Училиште c„Крсте Мисирков“ Куманово; 

2.   Мандатот на вршител на должност директор на училиштето од точка 1, трае до 
изборот на директор на училиштето, но не подолго од шест месеци од денот на 
неговото именување; 

3.   Решението влегува во сила од денот на донесувањето и ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово“. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово, беше констатиран 

престанок на вршител на должност директор на Општинско Основно Училиште „Крсте 
Мисирков“ Куманово. Согласно Законот за основно образование, Градоначалникот во 
рок од три дена од разрешувањето на директорот, именува вршител на должност 
директор на училиштето и едно лице едноподруго не може да биде именувано за 
вршител на должност директор на основно училиште. Постапувајќи согласно 
наведениот закон, Градоначалникот на Општина Куманово одлучи како во 
диспозитивот на ова Решение. 
Правна поука: На ова Решение е дозволена жалба во рок од 15 дена од денот на 
добивање до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен. 
  
Бр.УП1 08 - 5295                                          Градоначалник 
10 август 2022 година                                  на Општина Куманово 
Куманово                                                       Максим Димитриевски, с.р. 
 
502. 
       Врз основа на член 50, став 1, точка 16 и член 63 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на Р.М., Бр.05/02),  член 115, став 1, член 116, став 1, 
алинеа 1 и член 118 од Законот за основното образование (,,Службен весник на 
Република Северна Македонија., Бр.161/19, 229/20), а по поднесенa Изјава од вршител 
на должност директор на ООУ „Толи Зордумис“ Куманово под бр.УП1 08-5187 од 
09.08.2022 година, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за констатирање престанок на вршител на должност директор на  

Општинско Основно Училиште ,,Толи Зордумис“  Куманово 
 

1. Вршител на должност директор на Општинско Основно Училиште ,,Толи 
Зордумис“ Куманово, Јасмина Стојковска, престанува по основ на лично 
барање; 

2. Со донесување на ова Решение престанува да важи Решението на 
Градоначалникот на Општина Куманово бр.УП1 08-5187 од 03.08.2022 година; 

3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Куманово“. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово бр.УП1 08-5187 од 

03.08.2022 година, Јасмина Стојковска беше избрана за вршител на должност 
директор на ООУ ,,Толи Зордумис“ Куманово, со мандат до 6 месеци. Од причина што 
досегашниот вршител на должност директор на ООУ„ Толи Зордумис“ Куманово, 
Јасмина Стојковска, поднесе Изјава до Градоначалник на Општина Куманово, 
заведена во деловоден протокол на Општина Куманово под бр.УП1 08-5187 од 
09.08.2022 година, според која поднесува оставка од работното место в.д. директор, 
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како и согласно наведените одредби за надлежностите на Градоначалник на Општина, 
Градоначалник на Општина Куманово одлучи како во диспозитивот на ова решение. 
Правна поука: На ова Решение дозволена е жалба во рок од 15 дена од денот на 
добивањето, до Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен. 
 
Бр.УП1- 08- 5187                                                                                  Градоначалник 
11 август 2022 година                                                                   на Општина Куманово, 
Куманово                                                                                  Максим Димитриевски, с.р. 
 
503. 
       Врз основа на член 50, став 1, точка 16 и член 63 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на Р.М., Бр.05/02),  член 115, став 1, член 116, став 1, 
алинеа 1 и член 118 од Законот за основното образование (,,Службен весник на 
Република Северна Македонија., Бр.161/19, 229/20), а по поднесенa Изјава од вршител 
на должност директор на ООУ „Толи Зордумис“ Куманово под бр.УП1 08-5187 од 
09.08.2022 година, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на вршител на должност директор на  

Општинско Основно Училиште ,,Толи Зордумис“  Куманово 
 

1. СЕ ИМЕНУВА Милорад Јордановски, професор по физичко воспитување, за 
вршител на должност директор на Општинско Основно Училиште ,,Толи 
Зордумис“ Куманово; 

2. Мандатот на вршител на должност директор на училиштето од точка 1, трае до 
изборот на директор на училиштето, но не подолго од шест месеци од денот на 
неговото именување; 

3. Решението влегува во сила од денот на донесувањето и ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Куманово“. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
Со Решение на Градоначалникот на Општина Куманово, беше констатиран 

престанок на вршител на должност директор на Општинско Основно Училиште ,,Толи 
Зордумис“ Куманово. Согласно Законот за основно образование, Градоначалникот во 
рок од три дена од разрешувањето на директорот, именува вршител на должност 
директор на училиштето и едно лице едноподруго не може да биде именувано за 
вршител на должност директор на основно училиште. Постапувајќи согласно 
наведениот закон, Градоначалникот на Општина Куманово одлучи како во 
диспозитивот на ова решение. 
Правна поука: На ова Решение дозволена е жалба во рок од 15 дена од денот на 
добивањето, до Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен. 
 
Бр.УП1- 08- 5329                                                                               Градоначалник 
11 август 2022 година                                                                  на Општина Куманово, 
Куманово                                                                                  Максим Димитриевски, с.р. 
 
504. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
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Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско 

работење на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за период од 01.04.2022 – 
30.06.2022 година 

 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско работење 
на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за период од 01.04.2022 – 30.06.2022 година, 
Бр. 09-6817/3, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 
31 август 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7161/1                                                      Градоначалник 
1 септември 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
505. 

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19 и 89/22) и член 
69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 
13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата 

одржана на 31 август 2022 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово – паркинг“ 

– Куманово за период од 01.04.2022 – 30.06.2022 година 
 

1. Се усвојува Извештајот за финансиско работење на ЈП „Куманово – паркинг“ – 
Куманово за период од 01.04.2022 – 30.06.2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 6817/3                                                                         Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                                                        Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
506. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за 

финансиско работење на ЈП „Водовод“ Куманово од 01.04.2022 – 30.06.2022 
година 
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 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за 
финансиско работење на ЈП „Водовод“ Куманово од 01.04.2022 – 30.06.2022 година, 
Бр. 09-6817/8, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 
31 август 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7156/1                                                   Градоначалник 
1 септември 2022 година                                             на Општина Куманово,  
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р. 
 
507. 

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19 и 89/22) и член 
69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 
13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата 

одржана на 31 август 2022 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Тримесечен извештај за финансиско работење на ЈП „Водовод“ 

Куманово од 01.04.2022 – 30.06.2022 година 
 

1. Се усвојува Тримесечниот извештај за финансиско работење на ЈП „Водовод“ 
Куманово од 01.04.2022 – 30.06.2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 6817/8                                                                        Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                         Претседател, 
Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
508. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  

Заклучок 
за објавување на Заклучокот во врска со Тримесечниот извештај за финансиско 

работење на ЈП „Водовод“ Куманово од 01.04.2022 – 30.06.2022 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот во врска со Тримесечниот извештај за финансиско 
работење на ЈП „Водовод“ Куманово од 01.04.2022 – 30.06.2022 година, Бр. 09-6817/8-
1, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 
2022 година.  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 

 
Бр. 08-7155/1                                                     Градоначалник 
1 септември 2022 година                                             на Општина Куманово,  
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р. 
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509. 
Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на 

Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина 
Куманово, расправајќи по Тримесечниот извештај за финансиско работење на ЈП 
„Водовод“ Куманово од 01.04.2022 – 30.06.2022 година, на седницата одржана на 31 
август 2022 година, го донесе следниот 
 

З А К Л У Ч О К 
 

1. Претседателот на Советот на Општина Куманово, во име на Советот, да се 
обрати писмено до Владата на РСМ и да побара Владата да донесе Одлука за 
обезбедување на финансиски средства на АД Водостопанство на РСМ во 
државна сопственост, за отпишување на долг од 151 милион денари на ЈП 
„Водовод“ – Куманово, по примерот на донесената Одлука на Владата бр. 40-
12811/1 од 21.12.2021 година за отпис на долг на ЈПКД „Комуналец“ – Струмица 
во износ од 84 милиони денари и ЈПКР „Услуга“ – Берово во износ од 6 милиони 
денари. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 6817/8 - 1                                                                  Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                         Претседател, 
Куманово                                                                                      Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
510. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за деловно 

финансиско работење на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово за период Април – 
Јуни 2022 година 

 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за деловно финансиско 
работење на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово за период Април – Јуни 2022 година, 
Бр. 09-6817/13, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 
31 август 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7150/1                                                    Градоначалник 
1 септември 2022 година                                           на Општина Куманово,  
Куманово                                          Максим Димитриевски, с.р. 
 
511. 

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19 и 89/22) и член 
69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 
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13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата 

одржана на 31 август 2022 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за деловно финансиско работење на ЈП „Чистота и 

зеленило“ – Куманово за период Април – Јуни 2022 година 
 

1. Се усвојува Извештајот за деловно финансиско работење на ЈП „Чистота и 
зеленило“ – Куманово за период Април – Јуни 2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 6817/13                                                                        Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                                                        Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
512.  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа 

на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за периодот Април – Јуни 2022 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работа на 
ЈП „Пазаришта“ – Куманово за периодот Април – Јуни 2022 година, Бр. 09-6817/17, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7146/1                                                      Градоначалник 
1 септември 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
513. 

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19 и 89/22) и член 
69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 
13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата 

одржана на 31 август 2022 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Финансиски извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово 

за периодот Април – Јуни 2022 година 
 

1. Се усвојува Финансискиот извештај за работа на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за 
периодот Април – Јуни 2022 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово“. 

 
Бр. 09 – 6817/17                                                                     Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                         Претседател, 
Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
514.   

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за 
финансиско работење на ЈП „Куманово – гас“ - Куманово од 01.04.2022 – 

30.06.2022 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Тримесечниот извештај за 
финансиско работење на ЈП „Куманово – гас“ - Куманово од 01.04.2022 – 30.06.2022 
година, Бр. 09-6817/20, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата 
одржана на 31 август 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7143/1                                                     Градоначалник 
1 септември 2022 година                                             на Општина Куманово,  
Куманово                                           Максим Димитриевски, с.р. 
 
515. 

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19 и 89/22) и член 
69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 
13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата 

одржана на 31 август 2022 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Тримесечен извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово 

– гас“ - Куманово од 01.04.2022 – 30.06.2022 година 
 

1. Се усвојува Тримесечниот извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово – 
гас“ - Куманово од 01.04.2022 – 30.06.2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 6817/20                                                                    Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                       Претседател, 
Куманово                                                                                    Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
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516. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско 
работење на ЈП „Куманово - план“ - Куманово за период од 01.04.2022 – 

30.06.2022 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско работење 
на ЈП „Куманово - план“ - Куманово за период од 01.04.2022 – 30.06.2022 година, Бр. 
09-6817/22, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 
август 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7141/1                                                      Градоначалник 
1 септември 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
517. 

Врз основа на член 5 став 3 од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15,  39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19 и 89/22) и член 
69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 
13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата 

одржана на 31 август 2022 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово - план“ - 

Куманово за период од 01.04.2022 – 30.06.2022 година 
 

1. Се усвојува Извештајот за финансиско работење на ЈП „Куманово - план“ - 
Куманово за период од 01.04.2022 – 30.06.2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 
Бр. 09 – 6817/22                                                                     Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                         Претседател, 
Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
518. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
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Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ЈУОУД „Професор Мијалковиќ” - Куманово за учебната 2021/2022 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ЈУОУД „Професор Мијалковиќ” - Куманово за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-
6817/28, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 
август 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7135/1                                                     Градоначалник 
1 септември 2022 година                                             на Општина Куманово,  
Куманово                                           Максим Димитриевски, с.р. 
 
519. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУОУД „Професор Мијалковиќ” - 
Куманово за учебната 2021/2022 година 

 
1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈУОУД „Професор Мијалковиќ” - 

Куманово за учебната 2021/2022 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово". 

 
Бр. 09 – 6817/28                                                                      Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                         Претседател, 
Куманово                                                                                      Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
520. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ЈУОУД „Професор Мијалковиќ” - Куманово за учебната 2022/2023 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ЈУОУД „Професор Мијалковиќ” - Куманово за учебната 2022/2023 година, Бр. 09-
6817/29, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 
август 2022 година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7134/1                                                     Градоначалник 
1 септември 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                           Максим Димитриевски, с.р. 
 
521. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ЈУОУД „Професор Мијалковиќ” 

- Куманово за учебната 2022/2023 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈУОУД „Професор Мијалковиќ” - 
Куманово за учебната 2022/2023 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/29                                                                       Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
522. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2021/2022 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-
6817/30, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 
август 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7133/1                                                        Градоначалник 
1 септември 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
523. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
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12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - 

Куманово за учебната 2021/2022 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - 
Куманово за учебната 2021/2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/30                                                                      Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                       Претседател, 
Куманово                                                                                     Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
524. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2022/2023 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово за учебната 2022/2023 година, Бр. 09-
6817/31, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 
август 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7132/1                                                     Градоначалник 
1 септември 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
525. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна програма за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - 
Куманово за учебната 2022/2023 година 

 
1. Се усвојува Годишната програма за работа на СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - 

Куманово за учебната 2022/2023 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово". 

 
Бр. 09 – 6817/31                                                                       Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
526. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ - Куманово за учебната 2021/2022 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ - Куманово за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-
6817/32, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 
август 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7131/1                                                     Градоначалник 
1 септември 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р. 
 
527. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ 

- Куманово за учебната 2021/2022 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ - 
Куманово за учебната 2021/2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/32                                                                       Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                           Претседател, 
Куманово                                                                                      Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
528. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
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Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ - Куманово за учебната 2022/2023 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ - Куманово за учебната 2022/2023 година, Бр. 09-
6817/33, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 
август 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7130/1                                                    Градоначалник 
1 септември 2022 година                                             на Општина Куманово,  
Куманово                                           Максим Димитриевски, с.р. 
 
529. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на СОУ Гимназија „Сами 

Фрашери“ - Куманово за учебната 2022/2023 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ - 
Куманово за учебната 2022/2023 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/33                                                                       Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
530. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ОСТУ „Наце Буѓони“ – Куманово за учебната 2021/2022 година 
 

 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ОСТУ „Наце Буѓони“ – Куманово за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-6817/34, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7129/1                                                        Градоначалник 
1 септември 2022 година                                             на Општина Куманово,  
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р. 
 
531. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ОСТУ „Наце Буѓони“ – Куманово 

за учебната 2021/2022 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОСТУ „Наце Буѓони“ – Куманово 
за учебната 2021/2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/34                                                                       Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
532. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОСТУ „Наце Буѓони“ – Куманово за учебната 2022/2023 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ОСТУ „Наце Буѓони“ – Куманово за учебната 2022/2023 година, Бр. 09-6817/35, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7128/1                                                  Градоначалник 
1 септември 2022 година                                          на Општина Куманово,  
Куманово                                        Максим Димитриевски, с.р. 
 
533. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
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12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ОСТУ „Наце Буѓони“ – 

Куманово за учебната 2022/2023 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОСТУ „Наце Буѓони“ – Куманово 
за учебната 2022/2023 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/35                                                                        Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                          Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
534. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

СОУ „Перо Наков“ - Куманово за учебната 2021/2022 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
СОУ „Перо Наков“ - Куманово за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-6817/36, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7127/1                                                  Градоначалник 
1 септември 2022 година                                           на Општина Куманово,  
Куманово                                          Максим Димитриевски, с.р. 
 
535. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на СОУ „Перо Наков“ - Куманово за 

учебната 2021/2022 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на СОУ „Перо Наков“ - Куманово за 
учебната 2021/2022 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово". 

 
Бр. 09 – 6817/36                                                                     Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                         Претседател, 
Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
536. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

СОУ „Перо Наков“ - Куманово за учебната 2022/2023 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
СОУ „Перо Наков“ - Куманово за учебната 2022/2023 година, Бр. 09-6817/37, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7126/1                                                      Градоначалник 
1 септември 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
537. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на СОУ „Перо Наков“ - Куманово 

за учебната 2022/2023 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на СОУ „Перо Наков“ - Куманово за 
учебната 2022/2023 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/37                                                                      Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                           Претседател, 
Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
538. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
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Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Крсте Мисирков” – Куманово за учебната 2021/2022 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Крсте Мисирков” – Куманово за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-6817/38, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7125/1                                                     Градоначалник 
1 септември 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
539. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Крсте Мисирков” – 

Куманово за учебната 2021/2022 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Крсте Мисирков” – Куманово 
за учебната 2021/2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/38                                                                       Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                           Претседател, 
Куманово                                                                                        Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
540. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Крсте Мисирков” – Куманово за учебната 2022/2023 година 
 

 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Крсте Мисирков” – Куманово за учебната 2022/2023 година, Бр. 09-6817/39, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7124/1                                                      Градоначалник 
1 септември 2022 година                                             на Општина Куманово,  
 Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р. 
 
541. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Крсте Мисирков” – 

Куманово за учебната 2022/2023 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Крсте Мисирков” – 
Куманово за учебната 2022/2023 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/39                                                                      Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
542. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Браќа Миладиновци” – Куманово за учебната 2021/2022 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Браќа Миладиновци” – Куманово за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-6817/40, 
што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7123/1                                                     Градоначалник 
1 септември 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
543. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
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12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Браќа Миладиновци” – 

Куманово за учебната 2021/2022 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Браќа Миладиновци” – 
Куманово за учебната 2021/2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/40                                                                       Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                            Претседател, 
Куманово                                                                                         Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
544. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Браќа Миладиновци” – Куманово за учебната 2022/2023 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Браќа Миладиновци” – Куманово за учебната 2022/2023 година, Бр. 09-6817/41, 
што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7122/1                                                      Градоначалник 
1 септември 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
545. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Браќа Миладиновци” – 
Куманово за учебната 2022/2023 година 

 
1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Браќа Миладиновци” – 

Куманово за учебната 2022/2023 година. 
 



  Страница  611                     Број  10                1 септември  2022 г.             СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово". 

 
Бр. 09 – 6817/41                                                                   Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                       Претседател, 
Куманово                                                                                    Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
546. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „11 Октомври“ – Куманово за учебната 2021/2022 година 
 

 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „11 Октомври“ – Куманово за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-6817/42, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7121/1                                                    Градоначалник 
1 септември 2022 година                                            на Општина Куманово,  
Куманово                                           Максим Димитриевски, с.р. 
 
547. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „11 Октомври“ – Куманово 

за учебната 2021/2022 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „11 Октомври“ – Куманово за 
учебната 2021/2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/42                                                                     Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                         Претседател, 
Куманово                                                                                      Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
548. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
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Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „11 Октомври“ – Куманово за учебната 2022/2023 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „11 Октомври“ – Куманово за учебната 2022/2023 година, Бр. 09-6817/43, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7120/1                                                     Градоначалник 
1 септември 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                           Максим Димитриевски, с.р. 
 
549. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „11 Октомври“ – Куманово 

за учебната 2022/2023 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „11 Октомври“ – Куманово за 
учебната 2022/2023 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/43                                                                    Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                         Претседател, 
Куманово                                                                                     Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
550.  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2021/2022 година 
 

 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-6817/44, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7119/1                                                 Градоначалник 
1 септември 2022 година                                          на Општина Куманово,  
Куманово                                        Максим Димитриевски, с.р. 
 
551. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово 

за учебната 2021/2022 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за 
учебната 2021/2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/44                                                                     Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                            Претседател, 
Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
552. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2022/2023 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за учебната 2022/2023 година, Бр. 09-6817/45, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7118/1                                                    Градоначалник 
1 септември 2022 година                                             на Општина Куманово,  
Куманово                                           Максим Димитриевски, с.р. 
 
553. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 



  Страница  614                     Број  10                1 септември  2022 г.             СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КУМАНОВО 
 

Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово 

за учебната 2022/2023 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за 
учебната 2022/2023 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/45                                                                      Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
554. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Бајрам Шабани“ – Куманово за учебната 2021/2022 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Бајрам Шабани“ – Куманово за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-6817/46, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7117/1                                                      Градоначалник 
1 септември 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р. 
 
555. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Бајрам Шабани“ – 

Куманово за учебната 2021/2022 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Бајрам Шабани“ – Куманово 
за учебната 2021/2022 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово". 

 
Бр. 09 – 6817/46                                                                       Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                            Претседател, 
Куманово                                                                                          Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
556. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Бајрам Шабани“ – Куманово за учебната 2022/2023 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Бајрам Шабани“ – Куманово за учебната 2022/2023 година, Бр. 09-6817/47, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7116/1                                                    Градоначалник 
1 септември 2022 година                                            на Општина Куманово,  
Куманово                                          Максим Димитриевски, с.р. 
 
557. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Бајрам Шабани“ – 

Куманово за учебната 2022/2023 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Бајрам Шабани“ – Куманово 
за учебната 2022/2023 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/47                                                                    Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                         Претседател, 
Куманово                                                                                      Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
558. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
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Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Наим Фрашери“ – Куманово за учебната 2021/2022 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Наим Фрашери“ – Куманово за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-6817/48, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7115/1                                                  Градоначалник 
1 септември 2022 година                                           на Општина Куманово,  
Куманово                                          Максим Димитриевски, с.р. 
 
559. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Наим Фрашери“ – 

Куманово за учебната 2021/2022 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Наим Фрашери“ – Куманово 
за учебната 2021/2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/48                                                                      Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                        Претседател, 
Куманово                                                                                      Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
560. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Наим Фрашери“ – Куманово за учебната 2022/2023 година 
 

 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Наим Фрашери“ – Куманово за учебната 2022/2023 година, Бр. 09-6817/49, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7114/1                                                   Градоначалник 
1 септември 2022 година                                           на Општина Куманово,  
Куманово                                           Максим Димитриевски, с.р. 
 
561. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Наим Фрашери“ – 

Куманово за учебната 2022/2023 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Наим Фрашери“ – Куманово 
за учебната 2022/2023 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/49                                                                     Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
562. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2021/2022 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-6817/50, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7113/1                                                   Градоначалник 
1 септември 2022 година                                           на Општина Куманово,  
Куманово                                          Максим Димитриевски, с.р. 
 
563. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
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12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Толи Зордумис“ - 

Куманово за учебната 2021/2022 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Толи Зордумис“ - Куманово 
за учебната 2021/2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/50                                                                     Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                           Претседател, 
Куманово                                                                                      Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
564. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2022/2023 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Толи Зордумис“ - Куманово за учебната 2022/2023 година, Бр. 09-6817/51, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7112/1                                                     Градоначалник 
1 септември 2022 година                                            на Општина Куманово,  
Куманово                                          Максим Димитриевски, с.р.     
 
565. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Толи Зордумис“ - 
Куманово за учебната 2022/2023 година 

 
1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Толи Зордумис“ - Куманово 

за учебната 2022/2023 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Куманово". 

 
Бр. 09 – 6817/51                                                                      Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                        Претседател, 
Куманово                                                                                      Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
566. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Кочо Рацин“ – Куманово за учебната 2021/2022 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Кочо Рацин“ – Куманово за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-6817/52, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7111/1                                                       Градоначалник 
1 септември 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
567. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Кочо Рацин“ – Куманово 

за учебната 2021/2022 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Кочо Рацин“ – Куманово за 
учебната 2021/2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/52                                                                      Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                           Претседател, 
Куманово                                                                                        Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
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568.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  

 
Заклучок 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Кочо Рацин“ – Куманово за учебната 2022/2023 година 

 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Кочо Рацин“ – Куманово за учебната 2022/2023 година, Бр. 09-6817/53, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7110/1                                                     Градоначалник 
1 септември 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
569. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Кочо Рацин“ – Куманово 

за учебната 2022/2023 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Кочо Рацин“ – Куманово за 
учебната 2022/2023 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/53                                                                        Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                          Претседател, 
Куманово                                                                                       Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
570. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Христијан Карпош“ – Куманово за учебната 2021/2022 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Христијан Карпош“ – Куманово за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-6817/54, 
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што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7109/1                                                     Градоначалник 
1 септември 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
571. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Христијан Карпош“ – 

Куманово за учебната 2021/2022 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Христијан Карпош“ – 
Куманово за учебната 2021/2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/54                                                                        Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                           Претседател, 
Куманово                                                                                        Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
572. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Христијан Карпош“ – Куманово за учебната 2022/2023 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Христијан Карпош“ – Куманово за учебната 2022/2023 година, Бр. 09-6817/55, 
што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7108/1                                                      Градоначалник 
1 септември 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                            Максим Димитриевски, с.р. 
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573. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Христијан Карпош“ – 

Куманово за учебната 2022/2023 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Христијан Карпош“ – 
Куманово за учебната 2022/2023 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/55                                                                        Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                         Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
574. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Магдалена Антова“ – Куманово за учебната 2021/2022 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Магдалена Антова“ – Куманово за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-6817/56, 
што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7107/1                                                      Градоначалник 
1 септември 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
575. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Магдалена Антова“ – 

Куманово за учебната 2021/2022 година 
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1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Магдалена Антова“ – 
Куманово за учебната 2021/2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/56                                                                        Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                            Претседател, 
Куманово                                                                                         Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
576. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Магдалена Антова“ – Куманово за учебната 2022/2023 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Магдалена Антова“ – Куманово за учебната 2022/2023 година, Бр. 09-6817/57, 
што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7106/1                                                       Градоначалник 
1 септември 2022 година                                                на Општина Куманово,  
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
577. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Магдалена Антова“ – 

Куманово за учебната 2022/2023 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Магдалена Антова“ – 
Куманово за учебната 2022/2023 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/57                                                                        Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                            Претседател, 
Куманово                                                                                         Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
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578. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Јероним Де Рада“ – с. Черкези за учебната 2021/2022 година 
 

 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Јероним Де Рада“ – с. Черкези за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-6817/58, 
што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7105/1                                                        Градоначалник 
1 септември 2022 година                                                на Општина Куманово,  
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
579. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Јероним Де Рада“ – с. 

Черкези за учебната 2021/2022 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Јероним Де Рада“ – с. 
Черкези за учебната 2021/2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/58                                                                        Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
580. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Јероним Де Рада“ – с. Черкези за учебната 2022/2023 година 
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 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Јероним Де Рада“ – с. Черкези за учебната 2022/2023 година, Бр. 09-6817/59, 
што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7104/1                                                       Градоначалник 
1 септември 2022 година                                                на Општина Куманово,  
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
581. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Јероним Де Рада“ – с. 

Черкези за учебната 2022/2023 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Јероним Де Рада“ – с. 
Черкези за учебната 2022/2023 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/59                                                                        Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                          Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
582. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Кирил и Методиј“ – с. Романовце за учебната 2021/2022 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Кирил и Методиј“ – с. Романовце за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-6817/60, 
што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7103/1                                                        Градоначалник 
1 септември 2022 година                                                на Општина Куманово,  
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
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583. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Кирил и Методиј“ – с. 

Романовце за учебната 2021/2022 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Кирил и Методиј“ – с. 
Романовце за учебната 2021/2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/60                                                                        Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                         Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
584. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Кирил и Методиј“ – с. Романовце за учебната 2022/2023 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Кирил и Методиј“ – с. Романовце за учебната 2022/2023 година, Бр. 09-6817/61, 
што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7102/1                                                       Градоначалник 
1 септември 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
585. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Кирил и Методиј“ – с. 

Романовце за учебната 2022/2023 година 
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1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Кирил и Методиј“ – с. 
Романовце за учебната 2022/2023 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/61                                                                        Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
586. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Битолски Конгрес“ – с. Лопате за учебната 2021/2022 година 
 

 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Битолски Конгрес“ – с. Лопате за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-6817/62, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7101/1                                                       Градоначалник 
1 септември 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
587. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Битолски Конгрес“ – с. 

Лопате за учебната 2021/2022 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Битолски Конгрес“ – с. 
Лопате за учебната 2021/2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/62                                                                       Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                          Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
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588. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Битолски Конгрес“ – с. Лопате за учебната 2022/2023 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Битолски Конгрес“ – с. Лопате за учебната 2022/2023 година, Бр. 09-6817/63, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7100/1                                                       Градоначалник 
1 септември 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
589. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Битолски Конгрес“ – с. 

Лопате за учебната 2022/2023 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Битолски Конгрес“ – с. 
Лопате за учебната 2022/2023 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/63                                                                        Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                          Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
590. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Карпош“ – с. Умин Дол за учебната 2021/2022 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Карпош“ – с. Умин Дол за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-6817/64, што 
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Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7099/1                                                       Градоначалник 
1 септември 2022 година                                                на Општина Куманово,  
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
591. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Карпош“ – с. Умин Дол за 

учебната 2021/2022 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Карпош“ – с. Умин Дол за 
учебната 2021/2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/64                                                                        Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
592. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Карпош“ – с. Умин Дол за учебната 2022/2023 година 
 

 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Карпош“ – с. Умин Дол за учебната 2022/2023 година, Бр. 09-6817/65, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7098/1                                                      Градоначалник 
1 септември 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
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593. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Карпош“ – с. Умин Дол за 

учебната 2022/2023 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Карпош“ – с. Умин Дол за 
учебната 2022/2023 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/65                                                                       Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                               Претседател, 
Куманово                                                                                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
594. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце за учебната 2021/2022 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-6817/66, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7097/1                                                        Градоначалник 
1 септември 2022 година                                                на Општина Куманово,  
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 
 
595. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Браќа Рибар“ – с. 

Табановце за учебната 2021/2022 година 
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1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце 
за учебната 2021/2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/66                                                                        Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                               Претседател, 
Куманово                                                                                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
596. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце за учебната 2022/2023 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце за учебната 2022/2023 година, Бр. 09-6817/67, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7096/1                                                     Градоначалник 
1 септември 2022 година                                              на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
597. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Браќа Рибар“ – с. 

Табановце за учебната 2022/2023 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Браќа Рибар“ – с. 
Табановце за учебната 2022/2023 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/67                                                                        Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
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598. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

ООУ „Вера Которка“ – с. Клечовце за учебната 2021/2022 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Вера Которка“ – с. Клечовце за учебната 2021/2022 година, Бр. 09-6817/68, што 
Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7095/1                                                   Градоначалник 
1 септември 2022 година                                           на Општина Куманово,  
Куманово                                          Максим Димитриевски, с.р. 
 
599. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Вера Которка“ – с. 

Клечовце за учебната 2021/2022 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Вера Которка“ – с. Клечовце 
за учебната 2021/2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/68                                                                       Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                         Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
600. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

ООУ „Вера Которка“ – с. Клечовце за учебната 2022/2023 година 
 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
ООУ „Вера Которка“ – с. Клечовце за учебната 2022/2023 година, Бр. 09-6817/69, што 
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Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 
година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7094/1                                                       Градоначалник 
1 септември 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
601. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Вера Которка“ – с. 

Клечовце за учебната 2022/2023 година 
 

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ „Вера Которка“ – с. Клечовце 
за учебната 2022/2023 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/69                                                                        Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                          Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
602. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 

Училиште за основно музичко образование „Панче Пешев“ - Куманово за 
учебната 2021/2022 година 

 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
Училиште за основно музичко образование „Панче Пешев“ - Куманово за учебната 
2021/2022 година, Бр. 09-6817/70, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 31 август 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7093/1                                                       Градоначалник 
1 септември 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
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603. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за работа на Училиште за основно музичко 

образование „Панче Пешев“ - Куманово за учебната 2021/2022 година 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на Училиште за основно музичко 
образование „Панче Пешев“ - Куманово за учебната 2021/2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/70                                                                        Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
604. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 

Училиште за основно музичко образование „Панче Пешев“ - Куманово за 
учебната 2022/2023 година 

 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на 
Училиште за основно музичко образование „Панче Пешев“ - Куманово за учебната 
2022/2023 година, Бр. 09-6817/71, што Советот на Општина Куманово го донесе на 
седницата одржана на 31 август 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7092/1                                                       Градоначалник 
1 септември 2022 година                                                на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
605. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 27 од Статутот на Општина 
Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 
12/21), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 
година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишна програма за работа на Училиште за основно музичко 

образование „Панче Пешев“ - Куманово за учебната 2022/2023 година 
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1. Се усвојува Годишната програма за работа на Училиште за основно музичко 
образование „Панче Пешев“ - Куманово за учебната 2022/2023 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово". 
 
Бр. 09 – 6817/71                                                                        Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                              Претседател, 
Куманово                                                                                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
 
606. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршување на 
Програмата за уредување на градежно земјиште, изградба и одржување на 
комунална инфраструктура на град Куманово и на Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина 
Куманово за периодот од 1 јануари 2022 година до 30 јуни 2022 година 

 
 1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршување на 
Програмата за уредување на градежно земјиште, изградба и одржување на комунална 
инфраструктура на град Куманово и на Програмата за изградба, реконструкција, 
одржување и заштита на локалните патишта и улици во Општина Куманово за 
периодот од 1 јануари 2022 година до 30 јуни 2022 година, Бр. 09-6817/74, што Советот 
на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 31 август 2022 година. 
  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08-7089/1                                                       Градоначалник 
1 септември 2022 година                                               на Општина Куманово,  
Куманово                                             Максим Димитриевски, с.р. 
 
607. 

Врз основа на член 69 став 1 од Статутот на Општина Куманово („Службен 
гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07, 8/15, 11/19 и 12/21), Советот на 
Општина Куманово, на седницата одржана на 31 август 2022 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештај за извршување на Програмата за уредување на 

градежно земјиште, изградба и одржување на комунална инфраструктура на град 
Куманово и на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на 
локалните патишта и улици во Општина Куманово за периодот од 1 јануари 2022 

година до 30 јуни 2022 година 
 

1. Се усвојува Извештајот за извршување на Програмата за уредување на 
градежно земјиште, изградба и одржување на комунална инфраструктура на 
град Куманово и на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и 
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заштита на локалните патишта и улици во Општина Куманово за периодот од 1 
јануари 2022 година до 30 јуни 2022 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово”. 
 
Бр. 09 – 6817/74                                                                        Совет на Општина Куманово 
31 август 2022 година                                                                             Претседател, 
Куманово                                                                                           Ивана Ѓорѓиевска, с.р. 
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Заклучокот за усвојување на 
Финансискиот извештај за работа 
на ЈП „Пазаришта“ – Куманово за 
периодот Април – Јуни 2022 
година................................................ 
 

513. Заклучок за усвојување на 
Финансиски извештај за работа на 
ЈП „Пазаришта“ – Куманово за 
периодот Април – Јуни 2022 
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514. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Тримесечниот извештај за 
финансиско работење на ЈП 
„Куманово – гас“ - Куманово од 
01.04.2022 – 30.06.2022 година.......... 
 

515. Заклучок за усвојување на 
Тримесечен извештај за финансиско 
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година................................................... 
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Годишниот извештај за работа на 
ЈУОУД „Професор Мијалковиќ” - 
Куманово за учебната 2021/2022 
година................................................... 
 

519. Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на 
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година................................................... 
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Годишната програма за работа на 
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година................................................... 
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ЈУОУД „Професор Мијалковиќ” - 
Куманово за учебната 2022/2023 
година................................................... 
 

522. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работа на 
СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - 
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523. Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на 
СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - 
Куманово за учебната 2021/2022 
година................................................ 
 

524. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Годишната програма за работа на 
СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - 
Куманово за учебната 2022/2023 
година................................................ 
 

525. Заклучок за усвојување на 
Годишна програма за работа на 
СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ - 
Куманово за учебната 2022/2023 
година................................................ 
 

526. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работа на 
СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ - 
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година................................................ 
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Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работа на 
ОСТУ „Наце Буѓони“ – Куманово за 
учебната 2021/2022 година............. 
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533. Заклучок за усвојување на 
Годишна програма за работа на 
ОСТУ „Наце Буѓони“ – Куманово за 
учебната 2022/2023 година................. 
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Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работа на 
СОУ „Перо Наков“ - Куманово за 
учебната 2021/2022 година................. 
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за учебната 2022/2023 година............ 
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544. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Годишната програма за работа на 
ООУ „Браќа Миладиновци” – 
Куманово за учебната 2022/2023 
година................................................ 
 

545. Заклучок за усвојување на 
Годишна програма за работа на 
ООУ „Браќа Миладиновци” – 
Куманово за учебната 2022/2023 
година................................................ 
 

546. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работа на 
ООУ „11 Октомври“ – Куманово за 
учебната 2021/2022 година............. 
 

547. Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на 
ООУ „11 Октомври“ – Куманово за 
учебната 2021/2022 година............. 
 

548. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Годишната програма за работа на 
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Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за 
учебната 2021/2022 година............. 
 

551. Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на 
ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за 
учебната 2021/2022 година............. 
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Заклучокот за усвојување на 
Годишната програма за работа на 
ООУ „Вук Караџиќ“ - Куманово за 
учебната 2022/2023 година............. 
 

553. Заклучок за усвојување на 
Годишна програма за работа на 
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учебната 2022/2023 година............. 
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554. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Бајрам Шабани“ – Куманово за 
учебната 2021/2022 година................. 
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565. Заклучок за усвојување на 
Годишна програма за работа на 
ООУ „Толи Зордумис“ - Куманово 
за учебната 2022/2023 година......... 
 

566. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Кочо Рацин“ – Куманово за 
учебната 2021/2022 година............. 
 

567. Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на 
ООУ „Кочо Рацин“ – Куманово за 
учебната 2021/2022 година............. 
 

568. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Годишната програма за работа на 
ООУ „Кочо Рацин“ – Куманово за 
учебната 2022/2023 година............. 
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учебната 2022/2023 година............. 
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575. Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на ООУ 
„Магдалена Антова“ – Куманово за 
учебната 2021/2022 година................. 
 

576. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Годишната програма за работа на 
ООУ „Магдалена Антова“ – Куманово 
за учебната 2022/2023 година............ 
 

577. Заклучок за усвојување на 
Годишна програма за работа на ООУ 
„Магдалена Антова“ – Куманово за 
учебната 2022/2023 година................. 
 

578. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Јероним Де Рада“ – с. Черкези 
за учебната 2021/2022 година............ 
 

579. Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на ООУ 
„Јероним Де Рада“ – с. Черкези за 
учебната 2021/2022 година................. 
 

580. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Годишната програма за работа на 
ООУ „Јероним Де Рада“ – с. Черкези 
за учебната 2022/2023 година............ 
 

581. Заклучок за усвојување на 
Годишна програма за работа на ООУ 
„Јероним Де Рада“ – с. Черкези за 
учебната 2022/2023 година................. 
 

582. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Кирил и Методиј“ – с. 
Романовце за учебната 2021/2022 
година................................................... 
 

583. Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на ООУ 
„Кирил и Методиј“ – с. Романовце за 
учебната 2021/2022 година................. 
 

584. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Годишната програма за работа на 
ООУ „Кирил и Методиј“ – с. 
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586. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работа на 
ООУ „Битолски Конгрес“ – с. 
Лопате за учебната 2021/2022 
година................................................ 
 

587. Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на 
ООУ „Битолски Конгрес“ – с. 
Лопате за учебната 2021/2022 
година................................................ 
 

588. Заклучок за објавување на 
Заклучокот за усвојување на 
Годишната програма за работа на 
ООУ „Битолски Конгрес“ – с. 
Лопате за учебната 2022/2023 
година................................................ 
 

589. Заклучок за усвојување на 
Годишна програма за работа на 
ООУ „Битолски Конгрес“ – с. 
Лопате за учебната 2022/2023 
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Заклучокот за усвојување на 
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